

Denis M. - Né en 1990
16590 Brie
1 an d'expérience
Réf : 1308010945



Ingénieur bâtiment / travaux publics

Objectifs

- A la recherche d'un poste d'ingénieur dans le secteur du bâtiment, travaux publics, énergies, industrie.
Une première expérience en V.I.E serait pour moi une occasion de développer mes compétences à l'étranger.
Spécialisé dans le domaine du bâtiment, j'ai complété ma formation par un diplôme d'ingénieur généraliste, ce qui me permet d'avoir un éventail de compétences assez large.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Poitou Charentes, dans le Bâtiment.

Formations

2010 - 2013

Ecole d'ingénieur - EIA CESI, Angoulême (16) Ecole d'ingénieur EIA CESI, Angoulême Ingénieur généraliste par apprentissage, module complémentaire en innovation.

2008 - 2010

BTS - Lycée Cantau, Anglet (64) BTS Lycée Cantau, Anglet 64
Enveloppe du bâtiment : façade et étanchéité, Major national du BTS.

2006 - 2008

BAC STI - Lycée Cantau, Anglet (64) BAC STI Génie civil.

2004 - 2006

BEP - Lycée Sillac, Angoulême (16) BEP Sillac, Technique de l'architecture et de l'habitat, topographie, dessin industriel, chiffrage.

Expériences professionnelles

Septembre 2010 - présent

Conseil Général de la Charente Apprenti Ingénieur - Suivi des consommations, projet photovoltaïque, précarité énergétique, dotations financières de fonctionnement.

Octobre 2012 – janvier 2013

Indus 'Design - design & ingénierie (16) Apprenti ingénieur - Projet d'innovation, développement d'une machine d'extrusion de mousse polyuréthane.

Mai 2012 – septembre 2012

University of Plymouth (UK) Etudiant chercheur - Travaux de recherche sur la thermographie, projet innovant de simulation thermique des matériaux de construction.

Mai 2010 – Aout 2010

SMAC - étanchéité & bardage (16) Stagiaire - Dessinateur bureau d'études, achats matériaux, conduite de travaux.

Langues

- Anglais - 790 au TOEIC parlé: scolaire / écrit: notions

Atouts et compétences

Informatique :

Autocad - 9 ans de pratique.

Excel - développement d'application sur Excel. (Expert)

Permis

Permis de conduire

Centres d'intérêts

- Cyclisme : 10 ans de pratique, champion national UFOLEP par équipe 2011.

Basket-ball : 2 ans de pratique.

Musique

Design

Architecture